
JUZGADO: 9 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE EL SALVADOR

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F KENNEDY

DEMANDADO: LAURA CRISTINA MORA ARIAS, CC 1.152.195.528

RADICADO: 2017-565

Plazo Hasta 1-Mar-99

14-Mar-99

Máxima 1-Ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 30-Sept-20 4-Ene-07

Comercial

Máxima Consumo

$8,071,592.00 Microc u Otros X

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
28-Sept-16 30-Sept-16 8,071,592.00 0.00 Valor Folio 0.00 8,071,592.00

28-Sept-16 30-Sept-16 35.42% 3.61% 3.615% 8,071,592.00 3 29,176.99           29,176.99 8,100,768.99 

1-Oct-16 31-Oct-16 36.73% 3.72% 3.725% 8,071,592.00 30 300,661.14         329,838.13 8,401,430.13 

1-Nov-16 30-Nov-16 36.73% 3.72% 3.725% 8,071,592.00 30 300,661.14         630,499.27 8,702,091.27 

1-Dic-16 31-Dic-16 36.73% 3.72% 3.725% 8,071,592.00 30 300,661.14         931,160.41 9,002,752.41 

1-Ene-17 31-Ene-17 36.73% 3.72% 3.725% 8,071,592.00 30 300,661.14         1,231,821.55 9,303,413.55 

1-Feb-17 28-Feb-17 36.73% 3.72% 3.725% 8,071,592.00 30 300,661.14         1,532,482.69 9,604,074.69 

1-Mar-17 31-Mar-17 36.73% 3.72% 3.725% 8,071,592.00 30 300,661.14         1,833,143.83 9,904,735.83 

1-Abr-17 30-Abr-17 36.73% 3.72% 3.725% 8,071,592.00 30 300,661.14         2,133,804.97 10,205,396.97 

1-May-17 31-May-17 36.73% 3.72% 3.725% 8,071,592.00 30 300,661.14         2,434,466.11 10,506,058.11 

1-Jun-17 30-Jun-17 36.73% 3.72% 3.725% 8,071,592.00 30 300,661.14         2,735,127.25 10,806,719.25 

1-Jul-17 31-Jul-17 36.73% 3.72% 3.725% 8,071,592.00 30 300,661.14         3,035,788.39 11,107,380.39 

1-Ago-17 31-Ago-17 36.73% 3.72% 3.725% 8,071,592.00 30 300,661.14         438,411.00       2,898,038.53 10,969,630.53 

1-Sept-17 30-Sept-17 36.73% 3.72% 3.725% 8,071,592.00 30 300,661.14         774,887.00       2,423,812.66 10,495,404.66 

1-Oct-17 31-Oct-17 36.76% 3.73% 3.727% 8,071,592.00 30 300,863.54         810,067.00       1,914,609.21 9,986,201.21 

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-Nov-17 30-Nov-17 36.76% 3.73% 3.727% 8,071,592.00 30 300,863.54         405,629.00       1,809,843.75 9,881,435.75 

1-Dic-17 31-Dic-17 36.76% 3.73% 3.727% 8,071,592.00 30 300,863.54         396,912.00       1,713,795.29 9,785,387.29 

1-Ene-18 31-Ene-18 36.78% 3.73% 3.729% 8,071,592.00 30 300,998.45         597,554.00       1,417,239.74 9,488,831.74 

1-Feb-18 28-Feb-18 36.78% 3.73% 3.729% 8,071,592.00 30 300,998.45         451,829.00       1,266,409.19 9,338,001.19 

1-Mar-18 31-Mar-18 36.78% 3.73% 3.729% 8,071,592.00 30 300,998.45         816,833.00       750,574.64 8,822,166.64 

1-Abr-18 30-Abr-18 36.85% 3.73% 3.735% 8,071,592.00 30 301,470.43         772,103.00       279,942.07 8,351,534.07 

1-May-18 31-May-18 36.85% 3.73% 3.735% 8,071,592.00 30 301,470.43         224,200.00       357,212.50 8,428,804.50 

1-Jun-18 30-Jun-18 36.85% 3.73% 3.735% 8,071,592.00 30 301,470.43         374,746.00       283,936.93 8,355,528.93 

1-Jul-18 31-Jul-18 36.81% 3.73% 3.732% 8,071,592.00 30 301,200.76         707,854.00       (122,716.31) 7,948,875.69 

1-Ago-18 31-Ago-18 36.81% 3.73% 3.732% 7,948,875.69 30 296,621.46         520,524.00       (223,902.54) 7,724,973.16 

1-Sept-18 30-Sept-18 36.81% 3.73% 3.732% 7,724,973.16 30 288,266.28         481,486.00       (193,219.72) 7,531,753.44 

1-Oct-18 31-Oct-18 36.72% 3.72% 3.724% 7,531,753.44 30 280,489.56         462,857.00       (182,367.44) 7,349,386.00 

1-Nov-18 30-Nov-18 36.72% 3.72% 3.724% 7,349,386.00 30 273,698.03         454,868.00       (181,169.97) 7,168,216.03 

1-Dic-18 31-Dic-18 36.72% 3.72% 3.724% 7,168,216.03 30 266,951.09         504,546.00       (237,594.91) 6,930,621.12 

1-Ene-19 31-Ene-19 36.65% 3.72% 3.718% 6,930,621.12 30 257,697.10         749,202.00       (491,504.90) 6,439,116.22 

1-Feb-19 28-Feb-19 36.65% 3.72% 3.718% 6,439,116.22 30 239,421.77         519,275.00       (279,853.23) 6,159,263.00 

1-Mar-19 31-Mar-19 36.65% 3.72% 3.718% 6,159,263.00 30 229,016.16         954,584.00       (725,567.84) 5,433,695.15 

1-Abr-19 30-Abr-19 36.89% 3.74% 3.738% 5,433,695.15 30 203,127.61         505,599.00       (302,471.39) 5,131,223.76 

1-May-19 31-May-19 36.89% 3.74% 3.738% 5,131,223.76 30 191,820.33         176,034.00       15,786.33 5,147,010.10 

1-Jun-19 30-Jun-19 36.89% 3.74% 3.738% 5,131,223.76 30 191,820.33         207,606.67 5,338,830.43 

1-Jul-19 31-Jul-19 36.76% 3.73% 3.727% 5,131,223.76 30 191,263.16         398,869.82 5,530,093.59 

1-Ago-19 31-Ago-19 36.76% 3.73% 3.727% 5,131,223.76 30 191,263.16         590,132.98 5,721,356.75 

1-Sept-19 30-Sept-19 36.76% 3.73% 3.727% 5,131,223.76 30 191,263.16         781,396.14 5,912,619.90 

1-Oct-19 31-Oct-19 36.56% 3.71% 3.711% 5,131,223.76 30 190,404.70         971,800.84 6,103,024.61 

1-Nov-19 30-Nov-19 36.56% 3.71% 3.711% 5,131,223.76 30 190,404.70         1,162,205.55 6,293,429.31 

1-Dic-19 31-Dic-19 36.56% 3.71% 3.711% 5,131,223.76 30 190,404.70         1,352,610.25 6,483,834.01 

1-Ene-20 31-Ene-20 36.53% 3.71% 3.708% 5,131,223.76 30 190,275.80         1,542,886.05 6,674,109.82 

1-Feb-20 29-Feb-20 36.53% 3.71% 3.708% 5,131,223.76 30 190,275.80         1,733,161.86 6,864,385.62 

1-Mar-20 31-Mar-20 36.53% 3.71% 3.708% 5,131,223.76 30 190,275.80         1,923,437.66 7,054,661.43 

1-Abr-20 30-Abr-20 37.05% 3.75% 3.752% 5,131,223.76 30 192,505.21         2,115,942.88 7,247,166.64 

1-May-20 31-May-20 37.05% 3.75% 3.752% 5,131,223.76 30 192,505.21         2,308,448.09 7,439,671.85 

1-Jun-20 30-Jun-20 37.05% 3.75% 3.752% 5,131,223.76 30 192,505.21         2,500,953.30 7,632,177.07 

1-Jul-20 31-Jul-20 41.32% 4.10% 4.101% 5,131,223.76 30 210,434.13         2,711,387.43 7,842,611.19 

1-Ago-20 31-Ago-20 41.32% 4.10% 4.101% 5,131,223.76 30 210,434.13         2,921,821.56 8,053,045.32 

1-Sept-20 30-Sept-20 41.32% 4.10% 4.101% 5,131,223.76 30 210,434.13         3,132,255.69 8,263,479.45 

Resultados >> 12,291,887.45 12,100,000.00 3,132,255.69 8,263,479.45
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5,131,223.76

3,132,255.69

8,263,479.45

COSTAS JUDICIALES

SALDO TOTAL ADEUDADO 8,263,479.45

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

SALDO DE CAPITAL E INTERESES

3


